CÂMARA MUNICIPAL DE INAJÁ
      ESTADO DO PARANÁ

CGC/MF 01.600.393/0001-37

____________________________________________________________________________
Rua Ronalde Gomes, 46 – Centro – Fone/Fax (44) 3440-1537 – CP 31 –

         e-mail: protocolo@cminaja.pr.gov.br - CEP 87.670-000 – INAJÁ – PR
WWW.CMINAJA.PR.GOV.BR

Oficio nº. 41/2021                                                   Inajá/PR, 20 de junho de 2022.

Exmo. Sr.

Cleber Geraldo da Silva

MD. Prefeito Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, vimos respeitosamente

à presença de Vossa Excelência solicitar autorização mediante decreto a

participação do pregoeiro e a equipe de apoio para atuação nas licitações de

modalidade pregão no âmbito da Câmara Municipal de Inajá/PR, a serem realizadas

durante o ano de 2022.

Certos de contar com a vossa valorosa colaboração,

subscrevemo-nos   com elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Carlos de Souza

                                                     Presidente

Julio Cesar Bacelar Vieira

                                                   Presidente  da CPL

mailto:protocolo@cminaja.pr.gov.br%20-